
UCHWAŁA Nr XIX /..84../ 2004
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z dnia  28  maja 2004 r

w sprawie      opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych
                       na terenie gminy Grzegorzew.

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o
samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art.40 ust.8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r Nr 71 poz.
838 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Grzegorzewie  uchwala, co następuje :

                                                            § 1

Ustala się stawki opłat za  zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych w  gminie Grzegorzew
na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w
następującej wysokości :
1. Prowadzenie robót w pasie drogowym :

- za zajęcie  1 m2  chodnika,  -  0,50  zł  za dobę,
- za zajęcie  1 m2  pobocza, pasa zieleni   -  0,30  zł. za dobę,
- za zajęcie  1 m2  jezdni do 20 % szerokości   -  0,50  zł. za  dobę ,
- za zajęcie  1 m2   jezdni powyżej 20 %  do  50 % jej szerokości  - 2 zł za dobę,
- za  zajęcie 1 m2  jezdni powyżej 50%  do całkowitego zajęcia jezdni – 4 zł za dobę,

2. Umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych  z
potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu  drogowego w stawce rocznej za 1
m2 rzutu poziomego  urządzenia :

       -   na obszarze niezabudowanym     -   5 zł .
-   na  obszarze zabudowanym         -  10 zł.
-   na  obiekcie  mostowym              -  16 zł
Umieszczenie w pasie drogowym reklamy :
-   za zajęcie  1 m2 powierzchni reklamy  -  1 zł. za dobę,

3. Umieszczenie w pasie drogowym obiektów handlowych i usługowych :
-    za zajęcie 1  m2 powierzchni obiektu – 0,10 zł. za dobę

                                                           § 2

 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy   Grzegorzew.

                                                            § 3

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  w  Dzienniku Urzędowym
Województwa  Wielkopolskiego.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                       /-/ Stanisław Pyka


